АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 121
от 16 августа 2016 г.

	О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации сельского поселения Чубовка от 12.11.2013 № 147
Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного фонда сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области в 2014 -2016 годах»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление № 147 от 12.11.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного фонда сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области в 2014 -2016 годах» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1 Внести в приложение к Постановлению (далее-Программа) следующие изменения:
1.1.1. строку 7 паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования программы
	- реализация Программы осуществляется за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет в соответствии с бюджетным законодательством средств областного бюджета. Всего 10 613,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
- 2014 год - 1053,7 тыс. рублей,
- 2015 год – 1108,6 тыс. рублей,
- 2016 год –8451,0 тыс. рублей

1.1.2. строку 8 паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Порядок расходования средств дорожного фонда
	Проектирование, строительство и реконструкция автомобильных дорог
	Ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог
	Содержание автомобильных дорог
	Ремонт и капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и подъездов к ним

	0%
	80%
	10%
	10%

2. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Чубовка                                 А.А. Авдеев